
Id: FXDZO-UUOCC-RFSGS-DMIXL-WDGAZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/102/11
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Piekar Śląskich Miasta na prawach powiatu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 71 Statutu Piekar Śląskich Miasta na prawach powiatu uchwalonego przez 
Radę Miasta w dniu 29 grudnia 2003 roku uchwałą nr XVI/144/03 z późn. zm. 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 3 do Statutu Piekar Śląskich Miasta na prawach powiatu – wykaz jednostek 
organizacyjnych, w pkt.15 dodać jednostkę organizacyjną „Żłobek Miejski”. 

§ 2. Zmiana Statutu podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie 

Krzysztof Seweryn


